
UCHWAŁA NR LXIV/1559/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa
Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa - 
powołanej uchwałą Nr III/15/14 z dnia 10 grudnia 2014 r. wprowadza się następującą zmianę:

- powołuje się do składu Komisji Radnego Jakuba Seraczyna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 068A15E0-2D74-469D-8C53-BC074FC21050. Podpisany Strona 1




